電話：07-8121771    傳真：07-8121775    網址：www.kutai.com.tw
公司地址：台灣高雄市前鎮區千富街 201巷 3號 (郵遞區號 806-037)
PTS型
可程式電源自動切換開關使用手冊
主開關額定電流 2P/3P/4P 400Amp
主開關額定電壓 690 Vac
台灣專利認證：發明第 I881448號
美國專利認證：申請中

要時再行參閱。
第二章 產品概述
2.1 產品型號說明
產品別 極 數 安規認證 額定電流 IEC分類 交流電壓選擇 外箱
 PTS   3   S   400   B   2   C
  1 1P3W (單相三線) U UL認證產品 250 250A B CB 級*1 1 100 / 110 / 120 空白 無外箱
  2 2P (單相兩線) S 標準品 (無 UL) 300 300A C PC級*2 2 200 / 220 / 240 C 室內箱
  3 3P (三相三線)   350 350A   3 380 / 415 E 室外箱
  4 4P (三相四線)   400 400A   4 440 / 460 / 480
*1 CB 級：具有過電流保護裝置，主接點有投入及啟斷短路電流的能力者。
*2 PC級：有能力導通及承受短時間短路電流，但不能期望能夠啟斷短路電流。
：產品型號對應適用之電壓範圍，若與現場電壓不相符，可能導致電源切換開關無法正常動作或設備毀損。
2.2 額定電流、額定啟斷容量（僅 CB級適用）
MCCB額定電流、額定啟斷容量
極 數
額定絕緣電壓 Ui
(V)
額定電流 In (A)
環溫 40 °C
額定短路啟斷容量 Icu / Ics (KA)
220/240 V 380/415 V 440 V 550 V
2P／3P／4P 690 400 50/25 30/15 25/13 20/10
 PC 級：短時間承受電流（Icw） 10KA／25ms。
2.3 電氣規格
項目 規格  項目 規格
操作電壓（Ue） 參考產品型號說明  保護熔絲規格 1A @ 500 Vac
額定電流（In） 400 Amp  靜態消耗功率 小於0.3W
適用頻率 45 至 65 Hz  發電機遙控啟動接點 7A @ 30 Vdc Max.
負載類別 AC-33A*3  常用電源投入輔助接點 3A @ 250 Vac Max.
常用電源投入延時（TDEN） 0 至 999 秒  備用電源投入輔助接點 3A @ 250 Vac Max.
備用電源投入延時（TDNE） 0 至 250 秒  使用者指定輸出接點 7 Amp @ 250 Vac Max.
引擎啟動延時（TDES） 0 至 15 秒  操作溫度 -20 至 +50 ˚C
引擎冷卻運轉延時（TDEC） 0 至 250 秒  儲存溫度 -30 至 +80 ˚C
中性點切換延時（TDOF） 0 至 99 秒  相對濕度 90%以下
*3 AC-33A：電動機負載或包括電動機，電阻性負載及低於 30%白熾燈之混合性負載
2.4 裝配注意事項
1. 組裝配線時，應避免電力纜線阻礙驅動機構總成正常運行。
2. 若為三相系統之常用與備用電源饋線相序必須符合標示。
3. 本裝置應裝置於防蟲電氣箱體內，避免安裝於劇烈震動、濕度過高、粉塵密集或存在腐蝕性氣體之場所。
4. 所有的 ATS配線電纜應避免由箱體上方進入，以防止水滴沿電纜流入造成設備短路。
5. ATS 箱體應設置鎖具，以防止非相關人員操作或誤觸而造成危險。
___________________________________________________________________________________________
4 PTS Type ATS
備用側切換撥桿
撥桿作動指示燈
NS：常用側作動
ES：備用側作動
保險絲盒
熔絲規格：1A／500Vac
擴充模組插槽
常用側電源變壓器
備用側電源變壓器
機械連鎖裝置
配線線槽
凹槽把手 凹槽把手
多功能操作旋鈕
常用側切換撥桿
驅動機構總成
備用側手動切換把手
備用側跳脫復歸或手動強制
切換時使用。＊1＊2
常用側手動切換把手
常用側跳脫復歸或手動
強制切換時使用＊1＊2。
負載跨接銅排
掛鎖滑動片
掛鎖固定片
接線端子台 J1
2.5 產品外觀 (正視)
＊1：手動復歸僅適用於 Class CB 型。
＊2：手動切換時，首先將控制器置於 OFF 模式，且應避免兩邊開關皆置於 ON 位置。
2.6 產品外觀 (背視)
負載輸出
扭力：42N-m